
Р Е Ш Е Н И Е  
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

Отчёт о деятельности Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

за 2021-2022 год

Принято Советом депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» 29 сентября 2022 года

Заслушав и обсудив отчёт Председателя Совета депутатов муниципаль
ного образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 
Республики» Орлова Дмитрия Леонидовича о деятельности Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образо
вания «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Отчёт о деятельности Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» за 
2021-2022 год принять к сведению.

2. Депутатам Совета депутатов муниципального образования «Муниципаль
ный округ Шарканский район Удмуртской Республики» в октябре-ноябре 
месяцах 2022 года провести встречи с избирателями и проинформировать 
их о деятельности Совета депутатов муниципального образования «Му
ниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» за 2021- 
2022 год.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский р 
Удмуртской Республики»

с.Шаркан 
от 29.09.2022 года 
№ 11.02.

Д.Л.Орлов


